



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 621 467
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VAAGLAND BÅTBYGGERI AS
Forretningsadresse: Våglandsvegen 70
6683 VÅGLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Folke-Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	52 329 229	93 535 812
Annen driftsinntekt		464 731	456 890
Sum inntekter		52 793 960	93 992 702
Kostnader			
Varekostnad		26 845 594	61 343 054
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	20 741 399	19 731 298
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	476 115	631 599
Annen driftskostnad	7, 8	9 112 297	8 080 031
Sum kostnader		57 175 405	89 785 982
Driftsresultat		-4 381 445	4 206 720
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		535 477	611 113
Annen renteinntekt		1 941 181	671 298
Annen finansinntekt		44 771	9 507
Sum finansinntekter		2 521 429	1 291 918
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	3 590
Annen rentekostnad		528	0
Annen finanskostnad		26	1 266
Sum finanskostnader		554	4 856
Netto finans		2 520 875	1 287 062
Resultat før skattekostnad		-1 860 570	5 493 782
Skattekostnad	9, 10	-402 423	1 208 632
Årsresultat		-1 458 147	4 285 150
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 690 260	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag		0	3 000 000
Annen egenkapital		232 113	1 285 150
Sum overføringer og disponeringer		-1 458 147	4 285 150



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	80 721	112 769
Utsatt skattefordel	9, 10	205 636	279 953
Sum immaterielle eiendeler		286 357	392 722
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	21 000	47 500
Maskiner og anlegg	6	1 107 547	712 633
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	1 316 522	847 394
Sum varige driftsmidler		2 445 069	1 607 527
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11, 12	16 818 020	27 610 531
Investeringer i aksjer og andeler		80 550	80 550
Sum finansielle anleggsmidler		16 898 570	27 691 081
Sum anleggsmidler		19 629 996	29 691 330
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 724 975	2 832 766
Sum varer		3 724 975	2 832 766
Fordringer			
Kundefordringer	13	42 687 962	988 899
Andre kortsiktige fordringer		1 362 823	2 350 621
Konsernfordringer		2 167 000	0
Sum fordringer		46 217 785	3 339 520
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	65 808 172	50 833 327



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		65 808 172	50 833 327
Sum omløpsmidler		115 750 932	57 005 613
SUM EIENDELER		135 380 928	86 696 943

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15	810 000	810 000
Sum innskutt egenkapital		810 000	810 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		70 471 730	70 239 617
Sum opptjent egenkapital		70 471 730	70 239 617

Sum egenkapital

71 281 730 **71 049 617**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser **0** **0**

Annen langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld **0** **0**

Sum langsiktig gjeld

0 **0**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 7 662 837 7 412 215

Betalbar skatt 9, 10 0 1 325 656

Skyldige offentlige avgifter 14 1 248 015 1 191 563

Kortsiktig konserngjeld 11 4 664 855 3 000 000

Annen kortsiktig gjeld 13 50 523 491 2 717 892

Sum kortsiktig gjeld **64 099 198** **15 647 326**

Sum gjeld

64 099 198 **15 647 326**



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 380 928	86 696 943



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 337884

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 621 467
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VAAGLAND BÅTBYGGERI AS
Forretningsadresse: Våglandsvegen 70
6683 VÅGLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Folke-Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.03.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 947 621 467
VAAGLAND BÅTBYGGERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	52 329 229	93 535 812
Annen driftsinntekt		464 731	456 890
Sum inntekter		52 793 960	93 992 702
Kostnader			
Varekostnad		26 845 594	61 343 054
Lønnskostnad	2, 3, 4,	20 741 399	19 731 298
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	476 115	631 599
Annen driftskostnad	7, 8	9 112 297	8 080 031
Sum kostnader		57 175 405	89 785 982
Driftsresultat		-4 381 445	4 206 720
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		535 477	611 113
Annen renteinntekt		1 941 181	671 298
Annen finansinntekt		44 771	9 507
Sum finansinntekter		2 521 429	1 291 918
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	3 590
Annen rentekostnad		528	0
Annen finanskostnad		26	1 266
Sum finanskostnader		554	4 856
Netto finans		2 520 875	1 287 062
Resultat før skattekostnad		-1 860 570	5 493 782
Skattekostnad	9, 10	-402 423	1 208 632
Årsresultat		-1 458 147	4 285 150
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 690 260	0
Avgitt konsernbidrag		0	3 000 000
Annen egenkapital		232 113	1 285 150
Sum overføringer og disponeringer		-1 458 147	4 285 150



Organisasjonsnr: 947 621 467
VAAGLAND BÅTBYGGERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	80 721	112 769
Utsatt skattefordel	9, 10	205 636	279 953
Sum immaterielle eiendeler		286 357	392 722
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	21 000	47 500
Maskiner og anlegg	6	1 107 547	712 633
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	1 316 522	847 394
Sum varige driftsmidler		2 445 069	1 607 527
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11, 12	16 818 020	27 610 531
Investeringer i aksjer og andeler		80 550	80 550
Sum finansielle anleggsmidler		16 898 570	27 691 081
Sum anleggsmidler		19 629 996	29 691 330
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 724 975	2 832 766
Sum varer		3 724 975	2 832 766
Fordringer			
Kundefordringer	13	42 687 962	988 899
Andre kortsiktige fordringer		1 362 823	2 350 621
Konsernfordringer		2 167 000	0
Sum fordringer		46 217 785	3 339 520
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	65 808 172	50 833 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		65 808 172	50 833 327



Sum omløpsmidler		115 750 932	57 005 613
SUM EIENDELER		135 380 928	86 696 943
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	810 000	810 000
Sum innskutt egenkapital		810 000	810 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 471 730	70 239 617
Sum opptjent egenkapital		70 471 730	70 239 617
Sum egenkapital		71 281 730	71 049 617
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 662 837	7 412 215
Betalbar skatt	9, 10	0	1 325 656
Skyldige offentlige avgifter	14	1 248 015	1 191 563
Kortsiktig konserngjeld	11	4 664 855	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	50 523 491	2 717 892
Sum kortsiktig gjeld		64 099 198	15 647 326
Sum gjeld		64 099 198	15 647 326
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 380 928	86 696 943



Organisasjonsnr: 947 621 467
VAAGLAND BÅTBYGGERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

25.00

Note

3



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18606382.00	17737215.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1354458.00	1178451.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	570933.00	586333.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	209626.00	229299.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20741399.00	19731298.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

6

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	13453447.00	275826.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1281609.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	200000.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	14535056.00	275826.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12089987.00	195105.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2445069.00	80721.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	444067.00	32048.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		4,88 - 5
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>



Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

12

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

21750000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

105000000.00



Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Bankinnskudd sperret for terminer utgjør NOK 35 347 482.

Mer om gjeld



Vaagland Båtbyggeri AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Vaagland Båtbyggeri AS holder til på Vågland i Heim Kommune. Selskapet utvikler og produserer fartøyer for fiske og fraktefart og andre spesialskip. Selskapet er utviklingsorientert og bygger skip mellom 20 og 90 meter i samarbeid med krevende kunder, både nasjonalt og internasjonalt. All bygging og utrustning foregår i moderne innendørs fasiliteter og nybygg som regel basert på skrog bygget hos underleverandører.

Utvikling i resultat og stilling.

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	52 793 960	93 992 702	36 865 749
Driftsresultat	-4 381 446	4 206 721	-6 605 885
Årsresultat	-1 458 148	4 285 150	-4 494 169
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	135 380 927	86 699 590	85 258 431
Egenkapital	71 281 729	71 049 617	69 764 467
Egenkapitalprosent	53	82	82

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Oppdrag 2023

I 2023 var det i hovedsak reparasjoner og dokkinger som var i porteføljen frem til og med 3 kvartal. Dette besto i 23 ulike oppdrag fra våre kunder som vi har opparbeidet oss de siste årene da det har vært krevende å få tak i nybygg hele tiden. Dette viser at vår satsing på dette har båret frukter, da vi ser at kundene kommer tilbake. I siste halvdel av 2023 fikk vi ett nybygg i porteføljen. Det bidro med full dekning på kontoret, samt en del arbeid i produksjonen i siste kvartal. Her satser vi på å bygge skroget på eget anlegg. Dette er en stund siden dette har blitt gjort.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver med løpende utvikling av sine produkter, og disse kostnadsføres normalt løpende over driften.



Vaagland Båtbyggeri AS

Årsberetning 2023

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i selskapet i regnskapsåret var MNOK 1,28.

Selskapet ser på investeringer i produksjonsutstyr som vil bidra til mer effektiv skrogbygging på eget anlegg, da dette blir mer aktuelt slik kostnadene med å bygge i utlandet er for tiden.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var MNOK 65,8. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets finansielle stilling er å anse som tilfredsstillende.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av regnskapsåret 135,4 mill. kroner, sammenlignet med 86,7 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 53 %, sammenlignet med 82 % pr. 31.12 i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 6,0% av total arbeidstid i konsernet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager og iverksetter løpende tiltak i så måte.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling mellom kjønnene / diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er relativt skjevt representert.

Av selskapets 28 ansatte er 4 kvinner. Andelen kvinner i ledende stillinger er forbedret, for vi har ansatt en kvinne i ledende stilling i 2023.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i finansmarkedene ut over vanlige konjunktursvingninger.



Vaagland Båtbyggeri AS

Årsberetning 2023

Rentemarkedsrisiko

Selskapet er eksponert for renteendringer når en skal ta på seg større oppdrag. Denne kost tas inn i kalkyle.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da en gjør en grundig jobb med hensyn til kredittvurdering. En har de senere år ikke hatt tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og likviditetsrisiko for lav.

Miljørapport

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene samt arbeid for å begrense disse.

Åpenhetsloven

Selskapet jobber aktivt for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Redegjørelsen etter åpenhetsloven ligger på selskapets hjemmeside vaagland.no.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -1 458 148:

Mottatt konsernbidrag	-1 690 260
Overført til andre fonds	232 112
Totalt	-1 458 148

Vågland, den

Arve Andersson
Styreleder

Åke Sjøberg
Styrets nestleder

Einar Kristian Vaagland
Styremedlem

Øyvind Vaagland Reiten
Styremedlem

Gunnar Arnold Nordbø
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Arve Andersson

bc77c492-b4e0-42e4-aba3-5f12b63f3cf8 - 2024-02-27 10:13:01 UTC +02:00
BankID - cfabec48-d09c-4570-93c2-b49f9160aecd - NO

Åke Sjøberg

c8f4ab5d-70fb-4397-bb8f-fe71df0bd487 - 2024-02-27 10:20:17 UTC +02:00
BankID - dc3bf988-beb1-4eda-9024-11b18e39c332 - NO

Gunnar Arnold Nordbø

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Vaagland Båtbyggeri

29020fa9-b0c6-4a27-af01-dc34e0948de6 - 2024-02-27 10:22:40 UTC +02:00
BankID - d33c6401-b0d8-4094-beb2-a9816a4c6088 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Øyvind Vaagland Reiten

a192a929-449f-4a38-9446-1df6b6cb6e7d - 2024-02-27 11:43:57 UTC +02:00
BankID - 149bcfec-7879-49b3-84e6-d5a6cff9732c - NO

Einar Kristian Vaagland

c2fe52f1-579e-427c-968c-dfe097b83441 - 2024-02-27 12:37:18 UTC +02:00
BankID - 4c13db05-5996-43cf-b54f-ea261c27d223 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/efe40551-2ee1-4f3a-852e-37e26082bb9e>

 visma sign
www.vismasign.com



BUGGE

REVISJONSKONTOR

Til generalforsamlingen i Vaagland Båtbyggeri AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	52 329 229	93 535 812
Annen driftsinntekt		464 731	456 890
Sum driftsinntekter		52 793 960	93 992 702
Driftskostnader			
Varekostnad		-26 845 594	-61 343 054
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-20 741 399	-19 731 298
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-476 115	-631 599
Annen driftskostnad	7, 8	-9 112 297	-8 080 031
Sum driftskostnader		-57 175 405	-89 785 981
Driftsresultat		-4 381 445	4 206 721
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		535 477	611 113
Annen renteinntekt		1 941 181	671 298
Annen finansinntekt		44 771	9 507
Sum finansinntekter		2 521 430	1 291 918
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	-3 590
Annen rentekostnad		-528	0
Annen finanskostnad		-26	-1 266
Sum finanskostnader		-555	-4 856
Netto finans		2 520 875	1 287 062
Resultat før skattekostnad		-1 860 570	5 493 782
Skattekostnad	9, 10	402 423	-1 208 632
Årsresultat		-1 458 147	4 285 150
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag		-1 690 260	0
Avgitt konsernbidrag		0	3 000 000
Annen egenkapital		232 113	1 285 150
Sum overføringer		-1 458 147	4 285 150



VAAGLAND BÅTBYGGERI AS
947 621 467

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	80 721	112 769
Utsatt skattefordel	9, 10	205 636	279 953
Sum immaterielle eiendeler		286 357	392 722
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	21 000	47 500
Maskiner og anlegg	6	1 107 547	712 633
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	1 316 522	847 394
Sum varige driftsmidler		2 445 069	1 607 527
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11, 12	16 818 020	27 610 531
Investeringer i aksjer og andeler		80 550	80 550
Sum finansielle anleggsmidler		16 898 570	27 691 081
Sum anleggsmidler		19 629 996	29 691 330
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 724 975	2 832 766
Sum varer		3 724 975	2 832 766
Fordringer			
Kundefordringer	13	42 687 962	988 899
Kortsiktige konsernfordringer		2 167 000	0
Andre kortsiktige fordringer		1 362 823	2 350 621
Sum fordringer		46 217 785	3 339 520
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	65 808 172	50 833 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		65 808 172	50 833 327
Sum omløpsmidler		115 750 932	57 005 613
SUM EIENDELER		135 380 928	86 696 944



VAAGLAND BÅTBYGGERI AS
947 621 467

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	810 000	810 000
Sum innskutt egenkapital		810 000	810 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 471 730	70 239 617
Sum opptjent egenkapital		70 471 730	70 239 617
Sum egenkapital		71 281 730	71 049 617
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 662 837	7 412 215
Betalbar skatt	9, 10	0	1 325 656
Skyldige offentlige avgifter	14	1 248 015	1 191 563
Kortsiktig konserngjeld	11	4 664 855	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	50 523 491	2 717 892
Sum kortsiktig gjeld		64 099 198	15 647 326
Sum gjeld		64 099 198	15 647 326
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 380 928	86 696 943

Heim, 27.02.2024

Arve Andersson
styrets leder

Åke Sjøberg
nestleder

Einar Kristian Vaagland
styremedlem

Øyvind Vaagland Reiten
styremedlem

Gunnar Arnold Nordbø
daglig leder



VAAGLAND BÅTBYGGERI AS
947 621 467

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig etter løpende avregningsmetode, dvs. fortløpende ved produksjon av varer og tjenester.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er verdien vurdert etter løpende avregnings metode.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og er pr. 31/12 vurdert til kr.0,-

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



VAAGLAND BÅTBYGGERI AS

947 621 467

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien (AFP) føres opp sammen med lønnskostnader.

Note 1 - Salgsinntekter

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

Tall i MNOK	Selskapet totalt		Nybygg		Service	
	I år	I fjor	I år	I fjor	I år	I fjor
Norge	52,8	94,0	21,8	72,5	31,0	21,5

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 25

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	18 606 382	17 737 215
Arbeidsgiveravgift	1 354 458	1 178 451
Pensjonskostnader	570 933	586 333
Andre relaterte ytelser	209 626	229 299
Sum	20 741 399	19 731 298

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 865 148	0	32 279

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styregodtgjørelse	466 300	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	466 300	0	0



VAAGLAND BÅTBYGGERI AS
947 621 467

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	13 453 447	275 826
Tilgang i året	1 281 609	0
Avgang i året	-200 000	0
Anskaffelseskost 31.12.	14 535 056	275 826
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-12 089 987	-195 105
Balansført verdi per 31.12.	2 445 069	80 721
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	444 067	32 048
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		4,88 - 5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	110 800	76 500
Andre tjenester	16 500	26 600
Sum godtgjørelse til revisor	127 300	103 100

Note 8 - Leiekostnader

Arlig leie	2023	2022
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4 552 344	4 549 344

Lokalitetene leies av morselskapet Vaagland Eiendomsselskap AS. Leieforholdet er på normale forretningsmessige betingelser.

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	-476 740	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	74 317	0
Skattekostnad	-402 423	0
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-1 860 570	0
Permanente forskjeller	31 376	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-337 987	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	2 167 000	0
Skattepliktig inntekt	-182	0



VAAGLAND BÅTBYGGERI AS
947 621 467

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-622 514	-434 527	-187 987
Fremførbart underskudd	0	-182	182
Kortsiktig gjeld	-650 000	-500 000	-150 000
Netto forskjeller	-1 272 514	-934 709	-337 805
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-1 272 514	-934 709	-337 805
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-279 953	-205 636	-74 317

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Vamar AS	16 818 020	0	16 818 020	27 610 531
Vaagland Eiendomsselskap AS	0	-4 664 855	-4 664 855	3 000 000
Sum	16 818 020	-4 664 855	12 153 165	30 610 531

Note 12 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	21 750 000
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	105 000 000

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Bankinnskudd sperret for terminer utgjør NOK 35 347 482.

Note 13 - Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter.

Tall i MNOK	2023	2022
Omfang av igangværende prosjekter	1	0
Totalt utført produksjon (TNOK)	21 750	0
Forskudds fakturert produksjon	69 750	0
Verdi i balansen	-48 000	0
Estimert fortjeneste medtatt i vurderingen	0	0

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	833 405
I tillegg inngår ytterligere bundet beløp på	-833 405
	35 347 482

Mer om bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd utgjør 35 347 482 på sperret bankkonto til dekning av terminer på byggenummer



VAAGLAND BÅTBYGGERI AS
947 621 467

Note 15 - Aksjekapital

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Aksjenes pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	810 000	1	810 000

<u>Aksjonærer</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel %</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Vaagland Eiendomsselskap AS	810 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Styremedlem Øyvind Vaagland Reiten eier indirekte 5,26% av aksjene i selskapet.
Styremedlem Einar Kristjan Vaagland eier indirekte 5,11% av aksjene i selskapet.



VAAGLAND BÅTBYGGERI AS
947 621 467

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 860 570	5 493 782
- Periodens betalte skatt	1 325 656	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-50 000	0
+ Ordinære avskrivninger	476 115	631 599
+/- Endring i varelager	-892 209	-82 043
+/- Endring i kundefordringer	-41 699 063	10 251 879
+/- Endring i leverandørgjeld	250 622	3 232 365
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	53 514 704	-14 692 091
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 413 943	4 835 491
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	50 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 281 608	330 006
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-10 792 511	-5 588 229
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	9 560 903	5 258 223
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-3 000 000	8 470 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 000 000	8 470 000
= Netto endring i kontanter mv	14 974 846	18 563 714
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	50 833 327	32 269 614
= Kontantbeholdning ved årets utgang	65 808 173	50 833 328
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	64 974 767	50 058 098
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	833 405	775 229
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	65 808 172	50 833 327